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PROTOKÓŁ Nr 31/2022 

z wspólnego posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Nurzec-Stacja, 

odbytego w dniu 27 kwietnia 2022 r. 

 

 Obrady rozpoczęto o godz. 800, a zakończono o godz. 828. 

 
Obecni Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Kamil Grzyb – Przewodniczący Komisji, 
2) Mieczysław Bartosiuk – Członek Komisji, 
3) Aleksander Putko – Członek Komisji, 
4) Grzegorz Wiktoruk – Członek Komisji. 

 

/Listy obecności w załączeniu/ Zał. Nr 1. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1) Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy. 

 

   Posiedzeniu Komisji przewodniczył Pan Kamil Grzyb – Przewodniczący Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  
 

Tematem posiedzenia: 

 

Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja. 

 

           Skargę na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja wniesioną przez Skarżącego przedstawił 

Pan Kamil Grzyb Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

(skarga w załączeniu)  Zał. Nr 2. 

 

            Pan Kamil Grzyb – Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – zapytał, o co 

chodzi z drzewami wskazanymi w skardze? 

 

 Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy - udzielił wyjaśnień na zarzuty podnoszone w skardze. 

Poinformował, że kilka lat temu drogi w miejscowości Wólka Nurzecka przebiegały przez działki 

prywatne. Ze względu na to, że mieszkańcy się skarżyli, że droga przebiega po gruntach 

prywatnych podjęliśmy decyzję, że weźmiemy geodetę i wytyczymy tą drogę. Usunęliśmy w tej 

przestrzeni drzewa oraz wyrwaliśmy w większości pnie. Natomiast niektóre drogi miały szerokość 

16 metrów, a my usunęliśmy pnie w szerokości 9 metrów, aby utworzyć pas jezdni. Nie ma 

potrzeby usuwania pni poza obszar jezdni, ponieważ i tak to zarośnie. Niektóre drogi zostały 

zrobione, a niektóre nie, a to ze względu na to, że są to drogi leśne. W tym roku zleciliśmy firmie, 

żeby wykopała rowy. Droga jest przejezdna, ale jest to droga leśna która nie jest utwardzona 

żwirem. Jeśli ktoś chce przejechać samochodem to trudno będzie się przemieścić w związku z tym 

te drogi są przeznaczone do przejazdu dla ciągnika czy samochodu ciężarowego.  Została droga na 

której nie usunięto pni, ale nie przeszkadza to w przejeździe dla ciągnika czy samochodu 

ciężarowego.  

 

             Pan Aleksander Putko – członek komisji zapytał, gdzie znajduje się ta droga?   

               



 Pan Piotr Jaszczuk – Wójt Gminy – poinformował, że w Wólce Nurzeckiej w środku wsi 

jest droga z której rozchodzą się drogi, dwie z nich zostały zrobione, wytyczone i one prowadzą w 

las. Ogłosiliśmy przetarg, przyjechała firma, rzeczoznawca, który wycenił nam drzewa na pniu. 

Firma, która wygrała przetarg usuwała drzewa, gałęzie, ale nie miała zlecenia w zakresie usuwania 

pni. Pnie zlecaliśmy oddzielnej firmie i usuwaliśmy je na szerokości 9 metrów. Na drodze leśnej 

nie ma ruchu w związku z czym samoistnie pobocza zarastają. Wywóz drzewa z lasu ciężkimi 

pojazdami również prowadzi do pogorszenia stanu drogi. W Wólce Nurzeckiej takich dróg jest o 

wiele więcej.  

W związku z brakiem głosów w dyskusji Przewodniczący obrad Pan Kamil Grzyb poddał 

pod głosowanie opinię do skargi na działalność Wójta Gminy Nurzec-Stacja, w której uznaje się 

skargę za niezasadną.  
 

W wyniku jawnego głosowania 3 głosami za, 1 głosem wstrzymującym w obecności 4 

członków Komisje przyjęły wniosek o uznaniu skargi za bezzasadną. 

/opinia w załączeniu/   Zał. Nr 3. 

 

 Na tym posiedzenie komisji zakończono. 

 

Protokołowała:      Przewodniczący Komisji: 

 

Jowita Radzikowska              Kamil Grzyb 

 


